## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL E INSTITUCIONAL SELVA ORIENTAL SPA "SELVAORIENSPA CIA. LTDA."

Puyo, 03 de octubre del 2018

Señor Edwin Wilfrido Carrasco Romero Presente

Estimado señor:

La Junta General de accionistas de la Compañía SELVA ORIENTAL SPA SELVAORIENSPA CIA. LTDA. lievada a cabo el día 03 de octubre del 2018, resolvió elegir a usted para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía. Por un periodo de dos años de acuerdo al art. Décimo sexto del Estatuto Social de la compañía SELVA ORIENTAL SPA SELVAORIENSPA CIA. LTDA. Para que la represente Judicial y extrajudicial mente, además administre las funciones señaladas en el estatuto y reglamento interno.

La compañía SELVA ORIENTAL SPA SELVAORIENSPA CIA. LTDA. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la notaria Primera del Cantón Pastaza, doctor Andrés Chacha Gualoto, el 03 de junio del 2008, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pastaza, el 25 de junio del 2008, con el número de inscripción 76 y, el libro de repertorio con el número 78. Se reforma el estatuto en el artículo tercero OBJETO SOCIAL, en la Notaria Primera de Cantón Pastaza el 24 de septiembre del 2014, legalmente inscrita en el Registro Mercantil de Cantón Pastaza el 29 de septiembre del 2014, con el número 226 y el libro de repertorio con el número 234 e incremento de capital celebrada en la Notaria Primera del cantón Pastaza a cargo del doctor Chacha Gualoto con fecha 24 de diciembre del 2014 e inscrita con fecha 30 de diciembre del 2014 con el R-344 y con el N° 328.

Atentamente

Edwin Arnaldo Gómez Khifla CI. 160041279-3

CI. 160041279-3 PRESIDENTE

Puyo, 03 octubre del 2018

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía SELVA ORIENTAL SPA SELVAORIEN<u>SPA C</u>IA. LTDA.

Edwin Wilfrido Carrásco Romero

Cl. 160027995-2

Correo: ctselvaoriental16@hotmail.com - weekaints2005@yahoo.com

Fonos: 032535 397-0987885109

Superntendencia de Compaillus (2/4).